
Pensionerede  amerikanske
generaler kræver
»En  genskabelse  af  den
russisk-amerikanske akse« fra
Anden Verdenskrig
6. januar 2016 – De pensionerede generaler fra den amerikanske
hær, generalløjtnant Robert Gard og brigadegeneral John H.
Johns,  samt  tidligere  præsident  for  Rådet  for
Udenrigsanliggender, Leslie Gelb, forfattede i fællesskab en
artikel, »En genskabelse af den russisk-amerikanske akse« i
Foreign Policy, tilbage den 18. dec., hvor de skriver, at
nedkæmpelsen af Islamisk Stat (ISIS) »kræver samarbejde mellem
Rusland og USA« omgående. De skriver, at »USA bør erkende, at
der i Syrien ikke står en leder på sidelinjen og venter på at
tage over, og at Assads afsættelse i realiteten kunne føre til
mere blodsudgydelse«. Regimeskift i Libyen og Irak, bemærker
de, resulterede blot i »øget kaos og ødelæggelse«, og det
ville blive det samme, eller værre, i Syrien.

Selvom artiklen blev udgivet for flere uger siden, giver den
stadig  genlyd  internationalt  og  blev  citeret  i  dag  i  en
artikel i Asia Times af den strategiske analytiker Christina
Lin,  der  ligeledes  citerer  kongresmedlem  Tulsi  Gabbards
»forhør«  af  forsvarsminister  Ash  Carter,  om  faren  for
atomkrig,  under  en  Kongreshøring  i  december.

Spændinger  mellem  USA  of  Rusland  fortsætter  over  Krim  og
Georgien, atomspørgsmål og Syriens fremtidige regering, skrev
generalerne,  men  et  samarbejde  mellem  USA  og  Rusland  er
afgørende for at nedkæmpe ISIS. De nævner [den amerikanske
udenrigsminister]  John  Kerrys  møder  den  14.  dec.  med  den
russiske  præsident  Putin  og  den  russiske  udenrigsminister
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Lavrov som et positivt skridt, men ikke tilstrækkeligt – det,
der virkelig er brug for, er en bredere »ny detente«, der
inkluderer drøftelser om atomvåben.

 

Zeus  lever  og  hjemsøger
Jorden
Leder fra LaRouchePAC, 6. januar 2016:

Nedstigningen  til  barbarisme  i  dag  er  ikke  begrænset  til
nationerne i Mellemøsten, hvor ISIS dræber folk, ofte ved
halshugning, pga. af deres religiøse retning eller for at være
modstandere  af  terroristernes  regeringsomvæltninger.  Dette
sataniske,  morderiske  had  til  menneskeheden  dominerer  i
stigende  grad  Europas,  Sydamerikas  og  også  USA’s  daglige
praksis.

Efter  terroristernes  angreb  i  San  Bernardino,  dækkede
præsident Obama over dem, der havde orkestreret dette angreb,
præcis, som han fortsat mørklægger saudiernes orkestrering af
angrebet den 11. september [2001] ved at nægte at frigive de
28 sider af Kongressens rapport, der afslører saudiernes rolle
i denne handling. I dag fældede Obama tårer, mens han udvidede
denne mørklægning, ved at lade som om, hans foreslåede, mindre
begrænsninger af våbensalg på en eller anden måde ville få
indflydelse på sådanne terrorangreb, endda samtidig med, at
Obama er ved at arrangere salget af massive, dødbringende
våben til saudierne, for at fortsætte slagteriet af Yemens
befolkning, og for at de kan fortsætte deres bevæbning af ISIS
og  de  mange  grene  af  al-Qaeda.  Zeus  ville  være  stolt  af
præsidentens drabsrate.
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I Tyskland på Nytårsaften, mens befolkningen fejrede foran den
storslåede Kölnerdom, omringede en bande bestående af omkring
1.000  mænd,  for  det  meste  med  arabisk  eller  afrikansk
udseende,  mindst  90  kvinder  og  røvede  dem,  krænkede  dem
seksuelt eller voldtog dem endda, i næsten fire timer, fuldt
synligt, men tilsyneladende uden, at politiet opdagede det, og
hvor nyheden først nåede ud til offentligheden efter fem dage.

Lyndon LaRouche bemærkede, at, ligesom det britiske monarkis
kontrol over de saudisk-sponsorerede terroroperationer i hele
verden er blevet klart dokumenteret af EIR igennem mange år,
må  man  erkende,  at  kun  dette  samme,  britiske  monarki  har
kapaciteten  til,  og  hensigten  om,  at  orkestrere  en  sådan
grusomhed.  Man  må  forvente,  som  det  også  var  Dronningens
hensigt, at flygtninge fra de folkemorderiske »regimeskift-
krige« i Libyen og Syrien (krige, der som sådan også blev
lanceret af briterne og deres skakbrik Obama) vil få skylden
for grusomheden og således anstifte mere etnisk raseri og had
i hele Europa.

Og  Satans  rolle  i  selve  Det  forenede  Kongerige  ligger  i
stigende grad åben for alle, der har deres øjne, og deres
sind, åbne. Det blev i dag afsløret, at briterne har pålagt
deres  udenrigsministerium  at  tage  skridt  til  at  fordømme
anvendelsen  af  dødstraf  i  de  lande,  hvor  den  stadig
praktiseres – alle sådanne nationer undtagen, vel at mærke,
Saudi  Arabien,  briternes  og  Obamas  barbariske,  »nære
allierede«.  Pyt  med,  at  saudierne  netop  har  henrettet  47
mennesker, inklusive deres lands førende shiamuslimske medlem
af præsteskabet, for forbrydelsen at tilhøre den shiamuslimske
trosretning, og således muligvis vil udløse en sekterisk krig
uden fortilfælde i hele regionen. Den saudiske metode med at
halshugge deres ofre er kun en af de wahhabi-praksisser, der
deles af saudierne og deres ISIS-skabelse.

Eller bemærk, at den britiske premierminister Cameron i denne
uge retfærdiggjorde den britiske aftale med saudierne i 2013
for  at  gøre  det  Saudiske  Kongedømme  til  medlem  af  FN



Menneskerettighedsråd. Under pres omkring denne aftale fra en
interviewer, der gik i detaljer med de barbariske overgreb på
menneskerettigheder i Saudi Arabien, busede det ud af Cameron:
»Vi er afhængige af saudierne for afgørende efterretnings- og
sikkerhedsinformation, og det er grunden.« Endnu engang, så er
Zeus stolt af sine sataniske børn.

Obama, der stolt udarbejder sin ugentlige »drabsliste« for
dronemord på amerikanere og andre, må omgående fjernes fra
embedet, hvis verden skal overleve. Når satanisme først tager
over  på  denne  måde,  kan  civilisationer  ikke  overleve  ret
længe. Nu, hvor de europæiske og amerikanske banksystemer er
ved at falde fra hinanden, vil død gennem økonomiske midler
brede sig eksponentielt, hvis Obamas planlagte globale krig
mod Rusland og Kina ikke udsletter menneskeheden først.

Løsningerne er forhånden. USA og Europa må gøre en ende på Det
britiske Imperium én gang for alle, og sammen med Rusland og
Kina  lancere  en  ny,  international  renæssance,  baseret  på
menneskehedens fælles mål. Afgørelsen ligger hos dig.

 

Foto: Saudi Arabiens Kong Abdullah som gæst i Det Hvide Hus,
2010.

RADIO SCHILLER den 4. januar
2016:
Året 2016: Bail-in, kaos og

https://schillerinstitut.dk/si/2016/01/radio-schiller-den-4-januar-2016-aaret-2016-bail-in-kaos-og-krig-eller-et-nyt-paradigme-for-samarbejde-og-udvikling/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/01/radio-schiller-den-4-januar-2016-aaret-2016-bail-in-kaos-og-krig-eller-et-nyt-paradigme-for-samarbejde-og-udvikling/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/01/radio-schiller-den-4-januar-2016-aaret-2016-bail-in-kaos-og-krig-eller-et-nyt-paradigme-for-samarbejde-og-udvikling/


krig
– eller et nyt paradigme for
samarbejde og udvikling?
Med formand Tom Gillesberg:

Bølger  af  konflikt  spreder
sig  fortsat  efter  saudiske
henrettelser
4. januar 2016 – To dage efter Det britiske Imperiums Saudi-
kongedømmes  massehenrettelser  den  2.  jan.,  der  inkluderede
ledende medlem af det shiamuslimske præsteskab, Sheikh Nimr
al-Nimr, fortsætter protesterne, spændingerne og endda tale om
decideret krig inden for selve Islam med at spredes over hele
planeten, med de britisk-kontrollerede medier, der puster til
ilden.  Wienerprocessen  med  en  politisk  dialog  mellem  den
syriske regering og opposition er blevet kastet ind som en
hund i et spil kegler; der udøves pres af det anglo-saudiske
krigsparti for at ødelægge den iranske atomaftale; og hele
situationen er fortsat en hårs bredde fra at udløse sig i en
eksplosion.

Wall  Street  Journal  anførte  slænget  af  anglo-saudiske
krigsmagere med en lederartikel, der erklærer, at saudierne er
»den bedste ven, vi har i den Arabiske Halvø«. Lederen gør det
klart,  at  det  virkelige  mål  for  den  britisk-inspirerede,
saudiske  udløsermekanisme  for  krig  er  Rusland.  »Iran  og
Rusland  har  en  interesse  i  at  vælte  Huset  Saud,  og  de

https://schillerinstitut.dk/si/2016/01/radio-schiller-den-4-januar-2016-aaret-2016-bail-in-kaos-og-krig-eller-et-nyt-paradigme-for-samarbejde-og-udvikling/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/01/radio-schiller-den-4-januar-2016-aaret-2016-bail-in-kaos-og-krig-eller-et-nyt-paradigme-for-samarbejde-og-udvikling/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/01/radio-schiller-den-4-januar-2016-aaret-2016-bail-in-kaos-og-krig-eller-et-nyt-paradigme-for-samarbejde-og-udvikling/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/01/10979/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/01/10979/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/01/10979/


spekulerer muligvis i, om præsident Obama ville gøre noget for
at standse dem«, siger lederartiklen.

Saudi Arabien fortsatte optrapningen imod Iran i kølvandet på
gårsdagens  afbrydelse  af  de  diplomatiske  forbindelser;
regeringen meddelte, at kommerciel flyvning og forbindelser
vil blive afbrudt. Saudi Arabiens de facto koloni, Bahrain, og
den  saudisk  finansierede  regering  i  Sudan  tilsluttede  sig
afbrydelsen af de diplomatiske forbindelser med Iran, og de
Forenede Arabiske Emirater skar antallet af tilladte, iranske
diplomater ned. Men her sent på eftermiddagen havde andre
medlemmer af Golf Samarbejdsrådet og den Arabiske Liga ikke
fulgt trop.

Som reaktion på de saudiske massehenrettelser samledes vrede
demonstranter  foran  den  saudiske  ambassade  i  New  Delhi,
Indien; og tusinder af demonstranter med mindeplakater for
Sheikh al-Nimr marcherede i Bagdad (uden for den Grønne Zone),
samt i de shiamuslimsk befolkede byer Karbala, Basra og Najaf.
Desuden skal to sunnimuslimske moskeer være blevet bombet og
en sunimuslimsk præst dræbt, selv om det rapporterede drab
ikke direkte var knyttet til protesterne.

I hele verden forsøger den angloamerikanske presse at gøre de
saudiske slagtere til »ofrene« pga. demonstranternes angreb på
de saudiske diplomatudstationeringer i Iran. Men Rusland har
stillet sig i spidsen for handlinger til afværgelse af krig.
Den russiske nyhedstjeneste TASS rapporterede, at Rusland er
»parat til at invitere saudiske og iranske topdiplomater til
Moskva  til  drøftelser«,  med  et  citat  fra  en  unavngiven,
diplomatisk kilde, der talte med TASS. Senere udstedte det
Russiske  Udenrigsministerium  en  erklæring,  der  sagde,  »Vi
anmoder  Teheran,  Riyadh  og  andre  Golflande  om  at  vise
tilbageholdenhed«  og  at  »vælge  dialogens  vej«,  rapporterer
Agence France Presse (AFP). »Rusland er parat til at støtte en
sådan indsats«, tilføjede Udenrigsministeriet og bemærkede sin
bekymring  over  »optrapningen  af  situationen  i  Mellemøsten,
forårsaget af de store, regionale magter, Saudi Arabien og



Iran«.

Det  Amerikanske  Udenrigsministeriums  talsmand  John  Kirby
tilbragte det meste af eftermiddagen med at undvige og væve
under sin fremlæggelse af Obamaregeringens afvisning af at
fordømme henrettelserne og de efterfølgende handlinger, udført
af USA’s »betydningsfulde ven og partner i regionen«, Saudi
Arabien, til trods for, at det af en række pressespørgsmål og
undvigende  svar  fra  Kirby  klart  fremgik,  at,  alt  imens
udenrigsminister  John  Kerry  havde  talt  med  den  iranske
udenrigsminister  Zarif  og  den  saudiske  vicekronprins  over
telefon, så var den saudiske udenrigsminister al-Jubeir for
travlt  optaget  til  at  besvare  et  telefonopkald  fra  USA’s
udenrigsminister.

 

Foto:  Iranske  demonstranter  samles  uden  for  den  Saudiske
Ambassade i Teheran den 2. januar, efter henrettelsen af bl.a.
den shiamuslimske Sheikh al-Nimr i Saudi Arabien.

 

USA:  Generalløjtnant  Michael
Flynn:  Vi  har  kurs  mod  en
storkrig
3. januar 2016 – En advarsel om en »storkrig«, der omfatter
Rusland og USA, er kommet fra generalløjtnant Michael Flynn,
den tidligere chef for USA’s Forsvarets Efterretningstjeneste,
DIA, og som blev fyret af Obama, efter at hans tjeneste indgav
en vurdering i 2012, der sagde, at USA’s politik ville føre
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til et »salafistisk kalifat« i Irak og Syrien (dvs. det, der
blev  til  Islamisk  Stat  i  Irak  og  Syrien,  ISIS).
Generalløjtnant Flynn blev interviewet af det russiske magasin
Kommersant Vlast den 30. december.

Interviewet  er  vidtrækkende  og  kamplystent,  og  inkluderer
general  Flynns  vurdering,  at  der  er  »5-10.000  russiske
borgere, der kæmper [for ISIS, -red.] i Syrien« og gør det
således til en strategisk nødvendighed for Rusland at bekæmpe
terroristerne  i  Syrien,  »så  de  ikke  vender  tilbage  til
Tjetjenien, Dagestan, Usbekistan og Moskva«.

Men generalen siger, at det er overhængende nødvendigt, at
Obama omgående standser bevæbningen af grupper. Og han advarer
om, hvor denne politik fører hen. »Når jeg ser på, hvad der
foregår – hvordan tingene er – kan jeg se, at der hænger en
enorm trussel over vore hoveder«, sagde Flynn til Kommersant
Vlast. »Den kurs, vi i øjeblikket er inde på, fører til en
udvidelse af konflikten – til en storkrig. Jo nærmere, vi
kommer den, desto højere er risikoen, desto højere er prisen,
og desto mere begrænsede er vore valg.

Så nu er det vigtigt, at vi arbejder sammen, USA og Rusland,
for at afgøre, om vi kan udvikle flere muligheder sammen for
at stabilisere situationen«, konkluderer Flynn.

 

Ét minut før midnat; Tiden er
inde til at
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fordømme  den  saudiske
barbarisme og Wall Street
Leder fra LaRouchePAC, USA, 4. januar 2016:

Retfærdighed for ofrene for angrebene 11. sept. 2001 er for
længe blevet forhindret af George W. Bush og Barack Obama; og
nu afhænger en afværgelse af en verdenskrig netop af, at denne
retfærdighed sker fyldest.

Det  barbariske,  saudiske  regimes  massehenrettelser  den  2.
jan., der nu igen polariserer hele den muslimske verden, må
fordømmes bredt af alle civiliserede folk, før de saudiske
handlinger udløser en ny, global krig.

Det første, omgående skridt må være den omgående frigivelse af
de  hemmelige  28  sider  fra  den  oprindelige  Fælles
Kongresundersøgelsesrapport om 11. september, der udlagde det
saudiske  monarkis  direkte  rolle  i  organiseringen  af  disse
angreb på New York og Washington. Præsident George W. Bush
begravede disse 28 sider, og præsident Barack Obama har holdt
dem begravet. Lovforslagene i hhv. Repræsentanternes Hus og
Senatet, hhv. H. Res. 14 og S. 1471, kræver disse siders
frigivelse. Men tiden er nu inde til at bringe indholdet af
disse 28 sider til salen, til debat, i Huset og Senatet, og
til alle amerikanere.

Havde disse oplysninger været offentliggjort, ville der ikke
have været nogen trussel fra Islamisk Stat i dag, og det
saudiske sponsorskab af global, jihadistisk terror ville være
blevet standset for 13 år siden. Bush’ og Obamas handlinger,
hvor de har beskyttet denne beskidte, saudiske hemmelighed,
svarer til forræderi imod det amerikanske folk, og først og
fremmest de 3.000 amerikanere, der omkom under angrebene den
11. september, 2001.

De barbariske massehenrettelser den 2. januar turde være de
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klareste påmindelser om, at dette lederskab af Kongedømmet
ikke kan skelnes fra lederskabet af ISIS.

Vi står også ét minut før midnat, før et finanskrak, der er i
sine virkninger på folk er værre end i 2008.

I dag, den 4. jan., træder politikken med »bail-in« i kraft
over hele Europa og i USA. Regeringens finanstilsynsfolk og
bankierer  kender  politikken;  men  det  gør  du  sandsynligvis
ikke: De vil forsøge at »gen-kapitalisere« alle banker, der
går konkurs, ved at inddrage deres kreditorers obligationer,
og dernæst tage kontohavernes penge.

Og der vil være banker, der krakker. I Europa har en række
bankkonkurser  og  »bail-in«-begivenheder  af  kontohaverne
allerede ramt Italien og Portugal lige før Nytårsdag. I det
amerikanske  finanssystem  er  boblen  af  »junkgæld«,  der  er
knyttet til råvarer, blevet 150 % større, end ejendomsboblen
af subprime-lån i 2008 nogensinde var; og den forfaldne del af
denne junkgæld steg pludselig i december måned til 25 % – det
er  lige  så  højt,  som  betalingsstandsningen  på  subprime-
boliglån nåede op på, før bankerne krakkede.

Klar og direkte handling imod Wall Street kræves. Svindlen med
»bail-in« er blevet godkendt af præsident Obama og vedtaget
ved  lov,  i  Dodd/Frank-loven,  gennem  en  fej  og  korrupt
amerikansk Kongres. Denne Kongres træder igen sammen tirsdag,
den 5. januar – og de må omgående holdes til ilden.

Kongressen kunne have lukket Wall Street-kasinoet ned i 2010
ved at genindføre Glass/Steagall-loven og andre tiltag lig
dem, præsident Franklin Roosevelt indførte i de første måneder
af sin embedsperiode. I stedet bukkede Kongressen under for
Wall Street. De vedtog bailout – statslige redningspakker –
for milliarder og dernæst en Dodd/Frank-lov, der nu står for
at frembringe den endnu mere ødelæggende »bail-in« – dvs. en
ekspropriering af jeres kontoindeståender og en overdragelse
af midlerne til insolvente banker. Nu kan Wall Street/London-



banksystemet, der er klar til at eksplodere, virkelig slå jer
ihjel.

Der bør ikke tages flere bailouts, eller nogen bail-ins, i
betragtning. Wall Street har ikke myndighed til at kræve denne
dårlige  gæld  indfriet,  eller  erstatte  den  med  jeres
bankindeståender. For at forhindre en økonomisk katastrofe og
generel krig, luk Wall Street og Obama ned. Tving dem til at
gennemføre Glass/Steagall nu! Lovforslag i Huset HR 381 og i
Senatet S. 1709.

Den  tidligere  guvernør  for  Maryland,  Martin  O’Malley,  har
klarere end nogen anden præsidentkandidat erklæret sin hensigt
om at genindføre Glass-Steagall – Wall Street Journal kaldte
ham »Wall Streets fjende nummer ét« som resultat. Vil han få
den nødvendige støtte til at gøre det?

 

 

Helga  Zepp-LaRouches
Nytårstale 2016:
Denne  krise  er  ingen
naturbegivenhed,
men resultatet af en forkert
politik
Kære Medborgere! Jeg vil indledningsvis ønske jer alle et godt
og fredeligt Nytår!

https://schillerinstitut.dk/si/2016/01/10931/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/01/10931/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/01/10931/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/01/10931/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/01/10931/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/01/10931/


Det  vil  imidlertid  afhænge  af  os  alle,  om  der  bliver  et
sådant. Mange mennesker fornemmer, at vi befinder os i en
eksistentiel  civilisationskrise.  Men  denne  krise  er  ingen
naturbegivenhed,  men  er  resultatet  af  en  forkert,  og
fejlslagen, politik – det vil sige, at man kan ændre den.

Download (PDF, Unknown)

NATO  sender  AWACS-fly  til
Tyrkiet
28. december 2015 – NATO’s AWACS overvågningsfly skal sendes
til Tyrkiet for »at være med til at styrke NATO’s allieredes
luftrum  mod  potentielle  trusler  fra  Syrien«,  rapporterede
Defense News i går. En Tyrkiet-specialist, med hjemsted i
London,  hævdede,  at  trækket  har  til  formål  primært  at
afskrække  russisk  »aggression«  imod  tyrkiske  fly,  der
afpatruljerer landets grænse mod Syrien. »Dette er et budskab
til Rusland i kølvandet på krisen«, sagde analytikeren. »Det
er  i  NATO’s  interesse,  at  en  potentiel  tyrkisk-russisk
konflikt forhindres.« Det kan meget vel være tilfældet, men
der eksisterer mange beviser, der er offentliggjort, og som
viser, at, i det ene tilfælde, hvor aggression er forekommet
mellem Rusland og Tyrkiet – et tyrkisk F-16 flys nedskydning
af det russiske Su-24 bombefly – var det faktisk anstiftet af
Tyrkiet som et bagholdsangreb, med opbakning fra Obama, og
ikke som respons på nogen trussel fra russiske flyaktiviteter
i Syrien.

Samtidig forbereder Rusland yderligere sanktioner imod Tyrkiet
som respons på nedskydningen af Su-24 flyet. »Der vil komme
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yderligere  handlinger,  som  vil  blive  meddelt  senere;
premierministeren har allerede givet meddelelse om dem under
møder  [med  regeringen]«,  sagde  den  russiske
vicepremierminister  Arkady  Dvorkovich  til  den  russiske  Tv-
kanal Rossiya-24. Han bemærkede, at, på trods af dette, så har
den russiske regering ikke planer om fuldstændigt at afbryde
sit samarbejde med Tyrkiet.

Disse udviklinger kom blot få dage efter en briefing den 25.
dec.  i  Forsvarsministeriet  i  Moskva,  hvor  oberstløjtnant
Sergei  Rudskoy,  chef  for  de  Russiske  Bevæbnede  Styrkers
Generalstabs  Operationelle  Hoveddirektorat,  havde
identificeret en ny rute, som ISIS-oliesmuglerne bruger for at
undgå russiske luftangreb. Denne rute er øst for Raqqah til
det ISIS-kontrollerede Mosul i Irak, hvorfra olielastbilerne
drejer  mod  nord  gennem  Dohuk-provinsen  til  den  tyrkiske
grænse. Kifah Mahmoud, embedsmand fra den kurdiske regionale
regering, afviste den russiske påstand og hævdede, at den ikke
repræsenterede  kendsgerningerne.  »Peshmerga-styrker  bekæmper
denne gruppe på fronten for at rydde regionen for terrorister.
I denne sammenhæng, er det da muligt, at den kurdiske regering
skulle vende det blinde øje til ISIL’s antydede oliesalg til
Tyrkiet?«, sagde Mahmoud.

Den russiske luftkampagne lægger fortsat pres på ISIS og andre
jihadist-grupper, der kæmper i Syrien. I briefingen fra 25.
dec.  rapporterede  Rudskoy,  at  russiske  luftstyrker  havde
fløjet 5.240 sortier siden kampagnes begyndelse den 30. sept.,
inklusive  145  angreb  med  langtrækkende  bombefly.  Som  et
resultat  af  russisk  luftstøtte  fortsætter  de  syriske
regeringsstyrker, »så vel som afdelinger af den patriotiske
opposition, med at udføre operationer imod illegale, bevæbnede
grupper i alle retninger«, sagde han. »De største successer
har man opnået i provinserne Aleppo, Latakia og i forstæderne
til Damaskus.«

Under en anden briefing her til morgen rapporterede Rudskoy,
at det russiske flyvevåben havde fløjet yderligere 164 sortier



i de seneste tre dage og havde ramt 556 mål i Aleppo, Idlib,
Latakia, Hama, Homs, Damaskus, Deir ez-Zor og Raqqah. Rudskoy
fremviste et kort, der viste de områder, hvor den syriske hær
er i færd med at udvide sin kontrol, inklusive uden for Aleppo
mod Kweires flyvebasen 30 km mod øst; i den nordlige halvdel
af provinsen Latakia og i udkanten af Damaskus. Ifølge Rudskoy
er den syriske hær endda ved at gå frem mod ISIS-hovedstaden
Raqqa i det østlige Syrien.

RADIO  SCHILLER  den  28.
december 2015:
Faseskifte  til  finanskrak  i
begyndelsen af januar
Med formand Tom Gillesberg

Nyhedsorientering  december
2015:
GLASS/STEAGALL – ELLER KAOS!
I denne nyhedsorientering har vi valgt at bringe en række
uvurdelige,  strategiske  vurderinger  vedrørende  kampen  imod
Islamisk  Stat,  flygtningekrisen  i  Europa  og  det
igangværende  finanskollaps,  som  er  fremkommet  i  løbet  af
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december måned på de ugentlige webcast, der finder sted hver
fredag  aften  amerikansk  tid  på  www.larouchepac.com.
LaRouchePAC er en amerikansk politisk aktionskomité, grundlagt
og  vedvarende  inspireret  af  den  amerikanske  økonom  og
statsmand, Lyndon LaRouche. Jeffrey Steinberg (t.v.) er en
ledende  medarbejder  til  Lyndon  LaRouche  og  er  også
efterretningsredaktør  for  tidsskriftet  Executive
Intelligence Review. Ben Deniston er leder af LaRouchePAC’s
Videnskabsteam.

Download (PDF, Unknown)

EU’s politik er morderisk:
For jeres bankkonto,
såvel som for flygtningene!
Af Helga Zepp-LaRouche
Det,  som  EU  hidtil,  og  igen  på  dette  seneste  topmøde-
komsammen, har foreslået som respons til flygtningekrisen, er
den totale moralske og politiske bankerot. Den idé, at man ved
hjælp af kanonbåde skulle drive millioner af flygtninge fra
Sydvestasien og Afrika tilbage, og tage tusinder og atter
tusinder af dødsfald gennem drukning med i købet, alt imens
man samtidig vil bevare den neoliberale, økonomiske politik,
som er den faktor, der for Afrikas vedkommende har forårsaget
underudviklingen, i hvilken årsagen til masseflugten igen skal
findes, er lige så virkelighedsfjern, som den er modbydelig.

Download (PDF, Unknown)
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Tema:  Den  Islamiske
Renæssance  var  en  Dialog
mellem Civilisationer
Som Lyndon LaRouche beskrev sagen med sine medarbejdere for
nylig, så er et uddannet samfund et, hvor, selv om det store
flertal  ikke  selv  er  genier,  så  har  samfundet  visse
kvalificerende intellektuelle og moralske evner, og de ved, at
de må se op til historiens og nutidens genier og vandre i
deres fodspor. De største muslimer i renæssancens periode så
hen til de store genier i andre kulturer, som grækerne, og
lærte af dem – men frembragte i processen deres egne genier.
Vi bør alle se op til dem og vandre i deres fodspor.
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Leder, 16. december 2015:
Wall  Streets  kollaps  er
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uafvendeligt –
Kun  Franklin  Roosevelts
politik, med
Glass-Steagall  og  statslig
kredit til
realøkonomisk  investering,
kan forhindre
et kollaps ned i Helvede
En fjerde New York-hedgefond lukkede i dag for udtræk, som
følge af, at hele junk- og højrente-obligationsmarkedet er i
færd  med  at  nedsmelte.  I  takt  med,  at  de  raketstore
spekulative  lån  i  olie,  gas  og  mineraler  løber  ind  i
kollapsende  priser  under  en  sløv  økonomi,  er  flere
»markedseksperter«  (gribbeinvestorer)  såsom  Wilbur  Ross  og
Carl Icahn kommet med erklæringer, hvor de siger, at de ser en
trussel om, at kollapset i junkkredit kan sprede sig til det
langt  større  kreditmarked  for  kreditvurderings-selskaber  –
hvilket muligvis kunne få hele det vestlige finanssystem til
at krakke.

Under alle omstændigheder står systemet ikke til at redde.
Lyndon LaRouche sagde i dag, at alle pengene på Wall Street er
nominelle, spekulative værdipapirer, der ikke er en rød øre
værd og må afskrives på samme måde, som Franklin Roosevelt
gjorde det, da han tiltrådte sit embede i 1933.  FDR kunne
dernæst sætte folk i arbejde og atter give en befolkning, der
nær var blevet drevet ud i døden, sin værdighed tilbage. Men
situationen  i  dag  er  langt  værre.  LaRouche  påpegede  de
tusinder, måske millioner, af midaldrende, aktive mennesker,
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der  er  drevet  ud  af  arbejdsstyrken,  og  som  kommer  ud  i
stofmisbrug, hvilket er, hvad der ligger bag den seneste tids
voldsomme stigning i selvmord. Han påpegede den italienske
borger, hvis livsopsparing blev stjålet under en bank »bail-
in« (dvs. ekspropriering af kundernes indeståender) i sidste
uge – »et signal om, at gribbene er gået for vidt».

Obama står i vejen for den eneste løsning på katastrofen, som
er en gennemførelse af Glass-Steagall og en lukning af »for
store  til  at  lade  gå  ned«-bankerne  og  den  efterfølgende
opbygning af et nyt system. Det, der mangler, er lederskab –
der kan fjerne Obama, gennemføre Glass-Steagall og skabe en
genrejsning  af  USA’s  og  verdens  økonomi  gennem  store
infrastrukturprojekter sammen med BRIKS og Kinas programmer
under  den  Nye  Silkevej.  »Det  kræver  ikke  et  stort  antal
mennesker«,  sagde  LaRouche  i  dag,  »men  et  antal  store
mennesker«.

Hvis den rablende fascist Donald Trump og Obama-marionetten
Hillary  Clinton  blev  fjernet  som  kandidater,  så  kunne  de
anstændige kandidater og andre fra både det demokratiske og
republikanske parti komme sammen for at udføre jobbet, nu, før
finanssystemet imploderer, og før Obama kan begynde sin krig
med Rusland og Kina.

I dag meddelte (udenrigsminister) John Kerry, efter et møde
med Sergei Lavrov og Vladimir Putin i Moskva, at USA ikke
længere stillede krav om, at Assad skulle afsættes, før en
koalition  imod  terroristerne  kan  lanceres  og  en
overgangsproces til en ny regering initieres i Syrien. Som
Putin gentagne gange har sagt, så er det kun det syriske folk,
der kan beslutte, hvem, der skal regere Syrien, på trods af
Obamas kriminelle regimeskift-galskab. John Kerry har nu brudt
med denne Obama-politik – men, så længe, Obama forbliver ved
magten, så længe eskalerer faren for krig ganske enkelt, alt
imens finanssystemets krak kommer stadig nærmere – måske i de
næste par dage.



General  Flynn  kalder  San
Bernardino for et angreb fra
ISIS;
siger,  at  Obama  tager  fejl
med hensyn til inddæmning af
ISIS
12.  december  2015  –  Under  konferencen  i  sidste  uge  i
forbindelse med RT’s 10-års jubilæum i Moskva, foretog RT-
korrespondent Sophie Shevernadze et live-interview med gen.
Michael Flynn, forhenværende chef for det amerikanske forsvars
efterretningstjeneste (Defense Intelligence Agency, DIA), og
en skarp kritiker af præsident Obamas overlagte, hemmelige
aftaler  med  islamistiske  terrorister,  gennem  ulovlige
overførsler  af  våben  fra  Benghazi  i  Libyen  til  jihadist-
oprørere i Syrien. På grund af sine præcise efterretnings-
briefinger og sin villighed til at modsætte sig nogle af de
mest katastrofale udslag af præsident Obamas politik blev gen.
Flynn i 2014 fyret fra sin post.

Shevernadzes interview med gen. Flynn er slået op på hendes
webside, både som video og som udskrift.

Her følger nogle af de vigtigste uddrag af den vidtrækkende
dialog, der er centreret omkring gen. Flynns karakteristik af
ISIS som fjende nummer et, både for Rusland og USA, og hans
skarpe kritik af præsident Obamas påståede successer i krigen
mod Islamisk Stat.

Sophie Sheverdnadze: Efter hvad jeg forstår, ønsker vi alle
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ISIS besejret, ikke sandt, det er vores største interesse,
dette er en fælles trussel, som vi er oppe imod, vi befinder
os  i  en  lang  kamp  hen  over  flere  generationer  imod
fundamentalistisk islam, så – tyrkiske forbindelse til ISIS og
til oliehandlen med terrorgruppen har været kendt, og har
været et problem længe før alt dette her med Rusland skete. Så
mit spørgsmål er, kan vi overhovedet forvente, at Tyrkiet, der
i nogen grad er en allieret, vil kæmpe mod ISIS, når landet
profiterer af dem?

Michael  Flynn:  Ja,  jeg  tror,  der  er  mange  mennesker,  der
profiterer på ISIS. Jeg mener, at vi for det første kollektivt
må – i fællesskab klart må definere, hvem fjenden, vi er oppe
imod, er. Vi må klart definere vores fjende. Dette er en
kræftform inden for den islamiske religion, folk har tendens
til at bruge udtrykket radikale islamister, og jeg mener, at
det er en god definition. Jeg har hørt et ord på arabisk,
’fa’hish’,  hvilket  betyder  ’mere  end  foragtelig’,  og  jeg
mener, at det er et endnu bedre ord end det andet, vi ser,
dette andet ord, der bruges – Daesh. Dette er en fjende, der
er udsprunget fra denne region, fra Mellemøsten, og den er nu
spredt geografisk, spredt geografisk her i Rusland og spredt
geografisk i Europa, og helt bestemt i USA. Vi har set alle
disse forskellige angreb for nylig. Rusland havde sine egne
problemer i 2001, i teatret i Moskva, i Nordossetien i 2004,
hvor den samme ideologi dræbte børn. Jeg mener, dette nylige
angreb  i  Californien,  det  var  imod  en  social
serviceorganisation;  jeg  mener,  det  er  bare  utroligt.

SS: Præsident Obama synes at mene, at han har inddæmmet ISIS.

MF: Ja, jeg ved, at han har sagt det, og jeg er uenig i det.
Jeg er absolut uenig i det. Jeg er uenig i forbindelse med,
hvordan  vi  har  sagt,  at  vores  strategi  virker  eller  ikke
virker. Jeg mener, at USA må indtage en større lederrolle. Et
at  de  store  spørgsmål,  Sophie,  –  og  jeg  mener,  dette  er
vigtigt for denne lytterskare – er, at for et år siden, før
Rusland besluttede, før præsident Putin besluttede at tage de



skridt,  han  tog  i  Syren,  var  situationen  fundamentalt  en
anden. Der var muligheder, med nogle af os, der virkeligt
pressede vores regering til at gøre mere, ikke blot militært,
men med at ændre hele det økonomiske system, der eksisterer i
Mellemøsten, og det kan jeg sige noget om, hvis du ønsker det.
Men  da  Rusland  pludselig  dukker  op  på  det  mellemøstlige
fodboldstadion, om du vil, så bringer Rusland sig selv i spil,
og  det  ændrer  fundamentalt  dynamikken  i  dette  særdeles
geostrategiske spil, som vi befinder os i lige nu. Det er ikke
et spil, det er meget virkeligt. Rent taktisk skal man huske
på,  at  dette  en  fjende,  der  ikke  har  jetfly  og  droner,
missiler og alle disse skibe, dette er en fjende, der bliver
angrebet med bomber fra himlen – med droner eller jetfly,
artilleri – og hvordan går de så til modangreb? De dukker op
midt i Paris, midt i Moskva, de dukker op på steder som San
Bernardino – det er sådan, de går til modangreb. Så når vi
tænker på krigsførelse, og vi tænker på slagmarken, så er det
ikke bare en direkte mand-til-mand konfrontation et sted som
Raqqa eller Mosul, eller i Fallujah i Irak og Syrien. Dette er
en global strid, og denne fjende har besluttet at slå tilbage
på den måde, at de indgyder frygt – dette er en terror-
bevægelse, det er ikke en bølle-bevægelse, det er ikke en
kult,  det  er  ikke  en  kriminel  organisation.  Det  er  en
terrorist-organisation, der bygger på en meget radikal form
for islamisme.

https://www.rt.com/shows/sophieco/325569-strategy-isis-terrori
sm-attacks/

 



Russisk  forsvarsminister:
NATO kommer stadig tættere på
Rusland
14.  december  2015  –  Den  russiske  forsvarsminister  Sergei
Shoigu satte, i bemærkninger i Forsvarsministeriet den 11.
dec.,  kød  på  NATO’s  militære  opbygning  rundt  om  Ruslands
periferi. »Alene i løbet af det seneste år har NATO deployeret
tretten gange så mange tropper, otte gange så mange militære
fly og op til 300 tanks og infanteri-kampkøretøjer til de
Baltiske Stater, Polen og Rumænien«, sagde han. Han bemærkede,
at  NATO  aktivt  er  i  færd  med  at  muliggøre  de  tidligere
jugoslaviske republikkers, Georgiens og Ukraines indtræden i
’forsvars’-alliancen og trække Finland, Sverige og Moldova ind
i  sin  sfære.  NATO  har  ligeledes  etableret  et
cybersikkerhedscenter  i  Estland  og  et  strategisk
propagandacenter i Letland. NATO har 200 atombomber i Europa,
og disse bomber er i færd med at blive moderniseret, og NATO
har  310  fly,  der  befinder  sig  i  forskellige  stadier  af
beredskab til at kaste disse bomber, bemærkede Shoigu.

Moskvas  bekymringer  blev  leveret  direkte  til  Washingtons
nationale sikkerhedsetablissement i løbet af weekenden i form
af  en  kronik  i  Defense  News,  forfattet  af  Ruslan  Pukhov,
direktør for Centret forAnalyse af Strategier og Teknologier i
Moskva. Pukhov skriver om de fremskridt, som det russiske
militær  har  gjort  inden  for  modernisering  af  sig  selv,
konfronteret med sanktioner og andre handlinger fra NATO’s
side, og de udfordringer, det stadig står overfor, såsom mht.
mandskab.  »Samtidig  har  NATO’s  anti-russiske,  aggressive
militære aktivitet i Østeuropa, som NATO-landene ikke engang
gør sig den ulejlighed at lægge skjul på, hidtil ikke ført til
nogen  håndgribelige  ændringer  i  Ruslands  militære
planlægning«,  skriver  han.  »Dette  får  os  til  at  mene,  at
Moskva ikke anser en militær storkonfrontation med Vesten for
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at være en reel mulighed.« I stedet forlader Rusland sig på
sine strategiske atomstyrker for at modgå Vestens militære
trussel, en strategi, som han sammenligner med Eisenhowers
»New Look« i 1950-erne.

I Syrien, fortsætter Pukhov, er det fortsat uklart, om den
russiske  militære  intervention  vil  frembringe  det  ønskede
resultat, alt imens den komplicerer Ruslands relationer med
USA, Tyrkiet og andre magter. Ud over alt dette søger regimet
i  Kijev  at  sabotere  Minsk-aftalerne  med  det  formål  at
tiltrække mere international opmærksomhed og sympati. »I 2016
vil  Moskva  blive  konfronteret  med  udsigterne  til  voksende
krise på to fronter samtidigt. I begge tilfælde vil opgaven
for præsident Putin være at gennemføre en hårfin balancegang
mellem at beskytte russiske interesser og forhindre en endnu
større konfrontation med Vesten, konkluderer Pukhov.

Foto: 11. december 2015: Præsident Vladimir Putin taler ved
Forsvarsministeriets  styrelses  udvidede  møde  i
Nationalforsvarets  Styrelsescenter  i  Moskva.  

Tyske  ingeniørtropper
uddanner  flygtninge  til
genopbygning af Syrien
11. december 2015 – Med det Tyske Udenrigsministerium som
medsponsor  er  Technisches  Hilfswerk  (THW)  begyndt  at
rekruttere syriske flygtninge til at uddanne og ansætte dem
til civil beskyttelse og katastrofehjælp både i og uden for
Tyskland, i tilfælde af oversvømmelser, jordskælv og lignende.

Et hundrede lokale enheder fra THW deltager i programmet, der
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går ud på at finde 1.000 flygtninge, der er interesseret i et
sådant program. En fordel ved THW-initiativet er, at der ikke
kræves tysk statsborgerskab og heller ikke, at man behersker
det  tyske  sprog,  for  at  en  syrer  kan  blive  ansat.  THW-
specialprogrammet er designet til også at forberede syrere til
den senere opbygning af Syrien, med rydning af miner, bomber
og  andre  former  for  krigsaffald  og  ammunition,  samt
genoprettelse  af  forsyninger  af  vand  og  elektricitet,
transport  og  kommunikation.

Foto:  Der  forestår  et  enormt  oprydnings-  og
genopbygningsarbejde i Syrien, når der engang kommer fred …
Her, Aleppo.

Irak  angriber  voldsomt
tyrkisk invasion
og amerikansk respons i brev
til FN’s ambassadør
Samantha  Power  –  kræver
handling fra FN
12.  december  2015  –  På  trods  af,  at  det  Amerikanske
Udenrigsministeriums talsmand, John Kirby, verbalt langede ud
efter  RT-reporteren  i  denne  uge  og  hævede,  at  Irak  vil
håndtere  Tyrkiets  invasion  af  Irak  som  et  bilateralt
anliggende,  så  er  kendsgerningen,  at  Irak  går  til  FN’s
Sikkerhedsråd.  Kirby  fik  et  hysterisk  anfald  over  RT-
reporteren og kaldte hende »latterlig« og »gal« for at rejse
spørgsmålet om Iraks vrede mod NATO-medlemmet Tyrkiet.
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RT’s reporter have ret, og i går indgav den irakiske regering
en officiel klage over Tyrkiet til FN og sendte et brev fra
den irakiske regering til Samantha Power, Obamas ’ansvar-for-
at-beskytte (R2P), regimeskift’-galning i FN.

Reuters  rapporterer,  at  den  irakiske  ambassadør  til  FN,
Mohamed Ali Alhakim, i brevet til Power skrev: »Vi anmoder
Sikkerhedsrådet om at kræve, at Tyrkiet omgående trækker sine
styrker tilbage … og ikke igen at krænke irakisk suverænitet.
…  Dette  anses  for  at  være  en  åbenlys  overtrædelse  af
principperne  i  FN’s  Charter,  og  en  krænkelse  af  Iraks
territoriale  integritet  og  staten  Iraks  suverænitet.«

I sproglige vendinger, der er en kindhest mod Tyrkiet og en
advarsel til USA og andre NATO-medlemmer, sagde Alhakim, at
den tyrkiske invasion er en »aggressiv handling« og tilføjede,
»Assistance med militær uddannelse og avanceret teknologi og
avancerede våben for at bekæmpe terrorenheden Islamisk Stat må
være baseret på bilaterale og multilaterale aftaler og ske i
fuld  respekt  for  national  suverænitet  og  den  irakiske
forfatning, og må være koordineret med de irakiske bevæbnede
styrker.«

Irak har også klaget over Obamas meddelelse om, at dræberteams
fra Specialstyrkerne vil ankomme til Irak.

Foto:  Tanks  fra  den  tyrkiske  hær  på  den  tyrkisk-irakiske
grænse.

USA:  Kongresmedlem  Tulsi
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Gabbard udtaler sig
imod  Bush/Obama-politik  for
regimeskift
12.  december  2015  –  I  løbet  af  det  seneste  døgn  har
kongresmedlem Tulsi Gabbard optrådt på TV og i radio og talt
imod Bush/Obama-politikken for regimeskift, der netop nu er i
gang imod Syriens præsident Assad. På National Public Radio
(NPR)  her  til  morgen  konkluderede  Gabbard:  »Hvis  Assads
syriske regering bliver væltet, vil ISIS og al-Qaeda og disse
andre grupper tage magten i hele Syrien og skabe en endnu
større humanitær krise, så de mennesker, der er flygtet fra
Syrien, fortsat ikke vil have noget hjem der. De vil forsat
ikke se nogen fred og stabilitet, og truslen mod resten af
verden vil være endnu større.«

Gabbard tilbageviste værten Steve Simons linje om, at syrere
skulle være flygtet ud af deres land for at undfly Assad,
hvilket er den linje, som forfølges af London/Team Obama. Hun
sagde: »Hvis vi ser på tidslinjen, så begyndte folk at forlade
– folk begyndte at forlade landet, da borgerkrigen gik i gang.
Og  meget  af  dette  er  blevet  drevet  af  den  finansiering,
udstyring og bevæbning, som er udført af lande som USA, Saudi
Arabien, Qatar og Tyrkiet. Og det har været, og er fortsat, en
meget grim borgerkrig, hvilket er en af grundene til, at jeg
er fortaler for at standse og afslutte denne borgerkrig, så vi
kan fokusere vore ressourcer omkring overvindelsen af ISIS.«

I går aftes, på Fox TV News’ program med Greta van Susteren,
afviste  Gabbard  spørgsmålet  om,  at  Assad-regeringen  skulle
købe ISIS-olie på det sorte marked, som en afledningsmanøvre.
»Det er vigtigt at huske på, hvem, der er vores fjende.« Hun
sagde, man skulle se tilbage på San Bernadino, på hvem det
var,  der  fløj  flyene  ind  i  tvillingetårnene,  samt  andre
terrorhandlinger. Disse mennesker var ikke kæmpere på mission
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fra den syriske præsident Assad! Gabbard, der er veteran fra
Irakkrigen  og  har  rank  af  major  i  Hawaiis  Nationalgarde,
gentog, at vi præcist ved, hvem disse mennesker er – al-Qaeda,
al-Nusra og ISIS. Med hensyn til påstandene om, at Syrien
skulle købe olie fra ISIS, sagde hun, at »de rapporter, der
kommer frem, er et gennemskueligt forsøg på at aflede kritik
bort fra Tyrkiet«, som er et hovedtransitsted for salg af
ISIS-olien.  Erdogans  søn  og  svigersøn  profiterer  af  det.
Faktum er, at, hvad enten Syrien køber noget olie eller ej, så
har det minimal virkning i sammenligning med Tyrkiets åbne
grænse med Syrien, som giver mulighed for, at udenlandske
kæmpere,  våben,  ammunition,  penge  og  olie  kommer  ind  i
terroristgrupper.

General Flynn træder frem i
Moskva og opfordrer
til international antiterror-
koordination
10. december, 2015 – Den tidligere leder af det amerikanske
forsvars efterretningstjeneste (Defense Intelligence Agency),
den  bramfri  generalløjtnant  Michael  Flynn,  var  blandt
hovedtalerne ved en RT–konference (Russia Today) i Moskva i
torsdags, hvor han understregede behovet for et samarbejde
mellem USA, Rusland og andre lande med henblik på at besejre
Islamisk Stat.

Konferencen højtideligholdt 10-årsdagen for grundlæggelsen af
RT som Ruslands internationale nyheds-Tv-station. RT har over
samme tidsrum opbygget et publikum på 700 millioner mennesker
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til dets engelsk-, spansk- og arabisksprogede udsendelser, som
det blev bemærket af den russiske præsident Vladimir Putin i
hans lykønsknings-budskab til konferencen.

Gen. Flynns deltagelse i konferencen sendte i sig selv et
budskab  om,  at  seriøse  personer  i  USA’s  og  Ruslands
regeringsinstitutioner har planer om at etablere, som deres
fælles sag, besejringen af et internationalt terror-apparat,
der i henhold til gen. Flynns estimat sandsynligvis tæller
30.000 plus udenlandske krigere fra 80 forskellige lande i
sine syriske og irakiske rækker.

I et interview med RT i forbindelse med konferencen sagde
Flynn, at ”Jeg står i et forum sammen med russisk TV, helt
ærligt, for at stå frem og sige til verden: ’Hør her, vi er
nødt til at gøre mere som internationalt samfund’” for at
besejre denne fjende, ”og vi er nødt til at have en følelse af
en  påtrængende  nødvendighed”.  Han  opfordrede  russerne  og
amerikanerne til at finde ud af at tilpasse deres strategier
og angav nogle af sine egne tanker om, hvad det indebærer.

Islamisk Stat er vokset ud over blot at være en regional
trussel; det er en global trussel, som vi har set det i Paris
og San Bernadino i Californien, understregede Flynn. Ligesom
der også har været direkte trusler inden for Ruslands grænser.

”Jeg tror, at små ting, såsom at dele efterretninger, arbejde
sammen,  at  få  hinanden  indenfor  i  vore  respektive
operationscentre, kan skabe en begyndende forståelse for, hvor
de militære muligheder ligger – men vi er også nødt til at
have  nogle  andre  strategiske  målsætninger,  der  i  praksis
virker gensidigt understøttende”, sagde Flynn.

Af  konferencens  øvrige  internationale  deltagere,  hvis
præsentationer  endnu  ikke  er  nedfældet,  kan  nævnes  den
tidligere  tjekkiske  vicepremier-  og  udenrigsminister  Cyril
Svoboda;  samt  den  ”tyske  statsmand  og  forhenværende
vicepræsident  for  OSCE,  Willy  Wimmer”.



Præsident  Putin  fremlægger
Ruslands globale militære
strategi for landets Øverste
Kommando og Generalstaben
11. december 2015 – I en tale i dag ved det udvidede møde i
Forsvarsministeriets  bestyrelse,  der  inkluderede  Ruslands
militære  topledelse,  fremlagde  præsident  Vladimir  Putin  og
forsvarsminister  Sergei  Shoigu  et  detaljeret  billede  af
landets  globale  militære  strategi  frem  til  2020.  Putin
indledte med en diskussion om det russiske militærs rolle i
Syrien,  men  understregede  mere  bredt  betydningen  af
opgraderingen og moderniseringen af Ruslands militære evner,
inklusive landets Strategiske Atomstyrker.

Rusland må »bevæbne alle komponenterne i atomtriaden med nye
våben, hæve effektiviteten af missilangrebs-advarselssystemet
og luftforsvarssystemet«, sagde han. Som Shoigu påpegede, så
tager  den  Nationale  Forsvarsplan  2016-2020,  som  præsident
Putin  godkendte  i  november,  »alle  militære  trusler  og
udfordringer i betragtning og yder beskyttelse til landet i
henhold til alle varianter af militære konflikter, der måtte
bryde  ud  med  deltagelse  af  den  Russiske  Føderation.  De
Russiske  Bevæbnede  Styrkers  kvalitetsforhold  er  blevet
forbedret«.  I  denne  sammenhæng  gav  Shoigu  en  detaljeret
rapport over NATO’s provokerende udvidelse op til Ruslands
grænser (se separat nyhedsrapportering).

Men  hensyn  til  Syrien  understregede  Putin,  at  luft-  og
flådestyrkerne,  der  er  deployeret  dertil,  forsvarer  deres
land.
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»Vore  handlinger  er  ikke  motiveret  af  nogle  obskure  og
abstrakte geopolitiske interesser eller et ønske om at træne
vore styrker og afprøve nye våben – hvilket selvfølgelig også
er et vigtigt mål«, sagde Putin. »Vores hovedformål er at
afværge en trussel mod den Russiske Føderation.« Han sagde
udtrykkeligt,  at  enhver  styrke,  der  truede  det  russiske
militær, ville blive ødelagt og opfordrede militæret til at
reagere »på den mest barske måde« over for sådanne trusler.
Shoigu rapporterede, at ISIS nu kontrollerer 70 % af Syriens
territorium og har 60.000 militante kæmpere der. Pr. dags dato
har  Rusland  udført  4.000  sortier  og  ødelagt  8.000
terroristfaciliteter.

Den  russiske  præsident  rapporterede  ligeledes,  at  militære
aktioner er koordineret med politi og efterretningstjenester,
såsom  FSB,  internt  i  Rusland.  »I  har  set,  at  FSB’s
organisationer i bogstavelig talt hele landet har afsløret
hemmelige  celler  for  diverse  terroristorganisationer,
inklusive den berygtede ISIS.« Folk med russisk nationalitet,
ikke kun fra Nordkaukasus, men også fra andre regioner, er
aktivt involveret i terroristernes kamp i Syrien, sagde han.
»Og  dette  er  en  direkte  trussel  mod  Rusland«,  sagde  han.
Shoigu  advarede  om,  at  »Islamisk  Stats  indflydelsesområde
ekspanderer. Der er en trussel om, at deres handlinger vil
blive overført til Centralasien og Kaukasus.«

Putin roste de ubådslancerede krydsermissiler, der blev brugt
imod terrorister i Syrien, og påpegede, at både vandbaserede
og luftbårne krydsermissiler har vist sig højst effektive og
kan udstyres med både konventionelle og atomare sprænghoveder.
»Dette er«, sagde han, »selvfølgelig ikke nødvendigt i kampen
mod terrorister og vil, håber jeg, aldrig blive nødvendigt.«

Sputnik rapporterede i dag, at Putin beordrede de Russiske
Bevæbnede Styrker til at koordinere med kommandoposter under
den israelsk og amerikansk ledede koalition. »Det er vigtigt
at  fremme  kooperation  med  alle  de  lande,  der  virkelig  er
interesseret  i  at  eliminere  terrorister.  Jeg  taler  om  de



kontakter, der tilsigter at sikre sikkerhed [dekonfliktion, -
red.] med det israelske Luftvåbens kommandoposter og med den
amerikansk ledede, anti-Daesh koalitions styrker.«

 

USA og Rusland må samarbejde
–
Kun  et  nyt  paradigme  kan
forhindre fascisme!
Af Helga Zepp-LaRouche
Men  hverken  menneskehedens  udslettelse  i  et  termonukleart
Armageddon  eller  ofringen  af  menneskeliv  til  fordel  for
finansoligarkiet  er  uundgåelig.  At  forhindre  dette  kræver
først og fremmest, at man overvinder partianskuelser eller
geopolitiske  anskuelser  og  i  stedet  erstatter  dem  med  et
upartisk  samarbejde  på  alle  niveauer,  for  menneskehedens
fælles  interesser.  Ikke  overraskende  viser  EU,  der  siden
Maastrichttraktaten har udviklet sig til et monstrum, i lyset
af flygtningekrisen og det forestående finanskrak, sig ikke
alene at være en mislykket model, men EU er yderligere nu ved
at  gennemføre  en  åbenlyst  fascistisk  politik.  Det  seneste
fremstød i denne retning er Bruxelles meddelelse om, at den
under  alle  omstændigheder  allerede  afskyelige  EU-
grænsekontrol-organisation  Frontex  skal  erstattes  af  en  ny
organisation,  der  kontrolleres  fra  Bruxelles,  og  som
deporterer flygtninge med egne grænsevagter, opererer i ikke-
EU-medlemsstater og kan sætte sig ud over indvendinger fra
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medlemsstater. Dermed ville det i flygtningespørgsmålet komme
til den største overførsel af suverænitet til Bruxelles, siden
euroens indførelse.

Download (PDF, Unknown)

Medvedev:  Tyrkiets
nedskydning af
det russiske fly var en casus
belli,
men  vi  valgte  ikke  at
respondere symmetrisk
10.  december  2015  –  Den  russiske  premierminister  Dmitry
Medvedev  sagde  i  et  Tv-interview  i  går,  at  Tyrkiets
nedskydning af det russiske Su-24 bombefly i Syrien den 24.
nov. var tilstrækkelig »casus belli« til at begynde en krig,
men Rusland valgte ikke at gøre det.

»Det var et direkte angreb på en fremmed stat. I den nuværende
situation er en krig det værste, der kunne ske. Derfor blev
der taget en beslutning om ikke at levere et symmetrisk svar
til det, tyrkerne havde gjort«, forklarede han. »Vi var dog
nødt til at gøre dem begribeligt, at de vil stå til ansvar for
deres handlinger. Af præcis denne årsag, og for at beskytte
vore  borgeres  sikkerhed,  blev  de  relevante  beslutninger
truffet.«

Man  bør  indse,  at  Ruslands  handlinger  faktisk  ikke  er
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sanktioner,  men  snarere  den  russiske  stats  »beskyttende
reaktion«, sagde Medvedev.

POLITISK ORIENTERING
den 10. december 2015:
Er NATO allerede i krig med
Rusland?
Med formand Tom Gillesberg

Frankrigs  politik  i
Mellemøsten  efter  angrebene
13. november
Paris, 9. december 2015 (Nouvelle Solidarité) – Det tyrkiske
luftvåbens nedskydning af Ruslands Su-24 bombefly over Syrien
har blot fortsat udviklingen af den franske situation, siden
Hollandes møde med Putin i kølvandet på angrebene i Paris 13.
november. En indikation for tendensen er de erklæringer, som
den franske ambassadør til Rusland, Jean Maurice Ripert, kom
med  den  7.  dec.  på  en  videnskabskonference  i  Moskva.
Ambassadør  Ripert  talte  om  samarbejde  mellem  Rusland  og
Frankrig, især omkring spørgsmål om terrorisme, rapporterer
Sputnik.  »Inden  for  terrorisme  har  samarbejde  mellem  de
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russiske og franske tjenester aldrig været afbrudt … Vi har
samme interesser.« »Inden for disse områder«, understregede
han,  »sparer  Putin  og  Hollande  ingen  midler  for  at  få
håndgribelige  resultater.  Præsident  Hollande  og  præsident
Putin har talt med hinanden 22 gange siden årets begyndelse.
Tror I, der er nogen anden statschef, der har talt så tit med
præsident Putin?«, spurgte han.

»Det er i nøden, at man kender sine venner. Angrebene den 13.
november ramte Frankrig og hensatte landet i sorg … Og jeg
behøver  ikke  understrege,  hvor  meget,  de  russiske
myndigheders, og også befolkningen i Moskvas, tilkendegivelser
af solidaritet har rørt os.« Han nævnte de lange køer af
moskovitter, der kom for at lægge blomster og tænde lys foran
den franske ambassade i kølvandet på angrebene i Paris.

Ord  er  en  ting,  men  kendsgerningerne  er  undertiden  noget
barskere. Den franske deployering i Mellemøsten har, alt imens
den er en del af den amerikanske koalition, en vis grad af
autonomi.  Franskmændene  deployerer  fra  deres  egne  baser  –
hangarskibet Charles de Gaulle og militærbasen i Abu Dhabi, De
forenede arabiske Emirater – og ikke fra Incirlik i Tyrkiet.
Siden begyndelsen af deres engagement der, har franskmændene
sagt, at, alt imens de er en del af koalitionen, så ville de
forlade sig på deres egne efterretninger og selv afgøre, hvad
deres mål skal være. Militære kilder her siger, at, på trods
af, at de aktuelle efterretninger på jorden i Syrien lider
under, at franskmændene totalt har brudt med præsident Assad
og Syrien, så har de deres egne efterretninger via satellitter
og andre midler.

For  at  gå  yderligere  frem  med  alliancen  med  Rusland,  må
Frankrig  imidlertid  bryde  med  den  amerikanske  koalition.
Problemet er, at, pga. Frankrigs tab af industri og landets
genintegrering  i  NATO,  så  er  det  afhængigt  af  amerikansk
udstyr  til  hovedoperationer  derovre.  Og  alt  imens
udenrigsminister Laurent Fabius sagde til Le Progrès de Lyon
den 5. dec., at han ikke stillede krav om, at Assad skulle gå,



før en politisk overgang finder sted – et skridt fremad vis-à-
vis hans tidligere holdninger – så har Frankrig endnu ikke
besluttet at genoprette samarbejde med Assad, hvilket er, hvad
landet burde gøre.

Alt imens det er vigtigt for Frankrig at begynde at bevæge sig
væk fra den angloamerikansk dominerede koalition og hen imod
Rusland, så kan løsningen tydeligvis kun komme fra afsættelsen
af Obama i USA.

 

Foto:  Moskovitter  udtrykker  deres  solidaritet  med  Frankrig
foran den franske ambassade.

USA bekræfter officielt:
Amerikanske  F-15-fly  er  i
Tyrkiet  som  Ruslands
modstandere
9. december 2015 – De amerikanske F-15C luft-til-luft-kampfly,
der blev deployeret til Syrien i begyndelsen af november, blev
sendt  dertil  for  at  være  modstandere  mod  Ruslands
tilstedeværelse  i  Syrien.  En  unavngiven  højtplaceret
embedsmand i det amerikanske Luftvåben kom med kommentarer,
der faktisk sagde dette, i går, som det rapporteres af The
National  Interest.  Embedsmanden  sagde,  at  kampflyene  blev
sendt til Tyrkiet, fordi »vi mente, at Rusland var i færd med
at optrappe deres krænkelser af grænsen.«

Embedsmanden  bekræftede  således  den  erklæring,  som

https://schillerinstitut.dk/si/2015/12/10529/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/12/10529/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/12/10529/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/12/10529/


kongresmedlem Tulsi Gabbard (D-Hi.) kom med den 1. dec. i
Husets  Komite  for  de  Væbnede  Styrker,  da  hun  udspurgte
forsvarsminister  Ash  Carter  om  truslen  om  atomkrig  mod
Rusland: »Så, den kendsgerning, at vi nu har vores F-15-fly,
der afpatruljerer den tyrkisk-syriske grænse, med en primær
luft-til-luft-operation – der er ingen luftkamp imod ISIS; de
har ingen aktiver i form af luftvåben; så jeg kan kun gå ud
fra, at disse flys mål er russiske fly«, sagde hun. Carter
svarede aldrig på hendes erklæring om F-15C-flyene, men det er
nu demonstreret, at hun har ret.

Den unavngivne embedsmand klagede i øvrigt over, at tyrkerne
ødelagde deployeringen af det amerikanske luftvåben med deres
nedskydning af det russiske Su-24 fly den 24. november, som
det  amerikanske  luftvåben  ikke  havde  forventet,  og  det
forventede heller ikke den russiske reaktion, dvs. russernes
deployering  af  S-400  luftforsvarssystemet,  tættere  på  den
syriske kyst.

Foto: Det russiske krigsskib Moskva krydser nu ud for den
syriske havneby Latakia.


